



PODSUMOWANIE
WYNIKÓW  NAUCZANIA  
I  ZACHOWANIA
UCZNIÓW  SZKOŁY  PODSTAWOWEJ
IM.  JANA PAWŁA  II  W  ROKITNIE
ZA  I  PÓŁROCZE  ROKU  SZKOLNEGO  
2025/2026





ŚREDNIA SZKOŁY ZA I PÓŁROCZE                                   ROKU SZKOLNEGO 2025/2026 WYNOSI –  3,91

ŚREDNIA KLAS

	KLASA
	IVA
	VA
	VIA
	VIB
	VIIA
	VIIB
	VIIIA

	ŚREDNIA KLAS
	4,27
	4,1
	3,99

	3,93
	3,7
	3,78
	3,60



OCENY  ZACHOWANIA


	
	IVA
	VA
	VIA
	VIB
	VIIA
	VIIB
	VIIIA

	WZOROWE
	6
	12
	6
	6
	5
	7
	-

	B. DOBRE
	10
	4
	4
	2
	4
	5
	17

	DOBRE
	5
	4
	4
	4
	2
	2
	4

	POPRAWNE
	1
	2
	-
	-
	1
	-
	3

	NIEODPO-WIEDNIE
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	NAGANNE
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-





FREKWENCJA


	KLASA
	IA
	IIA
	IIIA

	FREKWENCJA
	92,47 %
	 92,64 %
	87,85 %


Średnia frekwencja w klasach I – III wynosi  -   90,99 %



	KLASA
	IVA
	VA
	VIA
	VIB
	VIIA
	VIIB
	VIIIA

	FREKWENCJA
	93,86%
	91,92%
	93,64%
	89,37 %
	84,05%
	88,08%
	87,03 %


Średnia frekwencja w klasach IV – VIII wynosi  - 89,7 %



Średnia frekwencja szkoły za I półrocze roku szkolnego 2025/2026
wynosi –  90,3 %


WYRÓŻNIENI UCZNIOWIE W KLASACH I – III                      W I PÓŁROCZU ROKU SZKOLNEGO 2025/2026    
KL. Ia
9 uczniów (trzy dziewczynki i sześciu chłopców)
KL. IIa
dziesięciu uczniów ( cztery dziewczynki i sześciu chłopców)
KL. IIIa
siedmiu uczniów ( cztery dziewczynki i trzech chłopców) 
[bookmark: _GoBack]
WYRÓŻNIENI UCZNIOWIE W KLASACH IV – VIII
W I PÓŁROCZU ROKU SZKOLNEGO 2025/2026

KL. IVA
1. dziewczyna - 5,50
2. dziewczyna – 5,40
3. dziewczyna – 5,30
4. chłopak – 4,90
5. chłopak – 4,90
6. dziewczyna  - 4,80
KL. VA

1. dziewczyna   – 5,27
2. dziewczyna – 5,18
3. dziewczyna – 5,00
4. dziewczyna – 4,91
5. dziewczyna – 4,82
KL. VIA
1. dziewczyna – 5,64
2. dziewczyna – 5,18
3. dziewczyna  - 5,09
KL. VIB
1. dziewczyna – 5,45
KL. VIIA
1.  chłopak – 4,85

KL. VIIB                                                                                                            1. ------
KL. VIIIA
1. chłopak– 4,85


ŚREDNIA OCEN Z POSZCZEGÓLNYCH PRZEDMIOTÓW   ZA I PÓŁROCZE ROKU SZKOLNEGO 2025/2026
	PRZEDMIOTY

	
	IVA
	VA
	VIA
	VIB
	VIIA
	VIIB
	VIIIA

	Język polski
	3,14
	3,32
	3,50
	3,42
	3,00
	3,29
	2,88

	Język angielski 
	3,82
	3,00
	2,71
	2,75
	3,58
	2,79
	3,54

	Język rosyjski 
	-
	-
	-
	-
	3,08
	3,64
	3,17

	Matematyka
	3,73
	3,36
	3,21
	2,83
	3,50
	3,50
	2,58

	Informatyka
	4,41
	4,05
	4,14
	4,42
	3,83
	3,50
	3,96

	Historia
	4,14
	4,23
	3,29
	3,33
	3,58
	3,43
	3,54

	Przyroda
	4,18
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Geografia
	-
	3,64
	3,93
	3,33
	3,83
	3,93
	4,00

	Biologia
	-
	3,86
	3,79
	3,67
	3,58
	3,71
	3,38

	Fizyka
	-
	-
	-
	-
	3,5
	3,43
	3,38

	Chemia
	-
	-
	-
	-
	3,5
	3,86
	3,00

	WOS
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4,42

	EDB
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4,54

	Technika
	5,32
	5,5
	5,14
	5,25
	-
	-
	-

	Muzyka
	4,73
	4,59
	4,64
	5,00
	4,67
	4,79
	-

	Plastyka
	4,59
	4,95
	4,71
	4,5
	4,25
	4,50
	-

	Wychowanie fizyczne
	4,71
	4,59
	4,79
	4,75
	4,30
	4,85
	4,45

	Religia
	5,55
	5,64
	5,86
	5,62
	5,5
	5,71
	5,87


ŚREDNIA KLAS
W I PÓŁROCZU   ROKU SZKOLNEGO 2025/2026


I miejsce      - KL. IVA     – 4,27  
II miejsce     - KL. VA      – 4,1
III miejsce   -  KL. VIA     – 3,99
IV miejsce    - KL. VIB      – 3,93
V miejsce     -  KL. VIIB    – 3,78
VI miejsce    - KL. VIIA     – 3,7
VII miejsce   - KL. VIIIA   – 3,60



100% frekwencję uzyskali następujący uczniowie:
KL.Ia
brak
KL.IIa
dwoje uczniów
KL.IIIa
troje uczniów
KL.IVA
troje uczniów

KL.VA
brak
KL.VIA
brak
KL.VIB
brak
KL.VIIA
dwoje uczniów
KL.VIIB
brak
KL.VIIIA
 jeden uczeń


OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW                                                  W I PÓŁROCZU ROKU SZKOLNEGO 2025/2026

KLASY I – III
1. [bookmark: _Hlk221700403][bookmark: _Hlk221700429]Uczeń klasy I uzyskał II miejsce w powiatowym konkursie plastycznym „Ziemia daje życie, dbaj o nią należycie”.
2. [bookmark: _Hlk221700425]Uczennica klasy I zajęła II miejsce w szkolnym konkursie plastycznym „Kotylion”
3. [bookmark: _Hlk220671272][bookmark: _Hlk220671027] Uczeń klasy I zajął I miejsce w konkursie bibliotecznym na najpiękniejszy zeszyt o Franklinie.
4. [bookmark: _Hlk220670954]Uczennica klasy I zajęła I miejsce w szkolnym konkursie bibliotecznym „Dzień postaci z bajek”
5. [bookmark: _Hlk220671513]Uczeń klasy I uzyskał II miejsce w konkursie „Najpiękniejsza ozdoba bożonarodzeniowa”.
6. Uczennica klasy II zajęła II miejsce  w XV edycji konkursu „Spotkania z przyrodą im. Jerzego Ostaszewskiego”
7. Uczennica klasy II zajęła I miejsce w szkolnym konkursie bibliotecznym „Dzień postaci z bajek”
8. Uczeń klasy II zajął II miejsce w powiatowym konkursie plastycznym „Ziemia daje życie, dbaj o nią należycie”
9. Uczeń klasy II zajął I miejsce w konkursie bibliotecznym na najpiękniejszy zeszyt o Franklinie.
10. Uczeń klasy II zajął III miejsce w szkolnym konkursie bibliotecznym „Dzień postaci z bajek”
11. Uczeń klasy II zajął II miejsce w konkursie bibliotecznym na najpiękniejszy zeszyt o Franklinie.
12. [bookmark: _Hlk221700720]Uczennica klasy III zajęła I miejsce w szkolnym konkursie bibliotecznym „Dzień postaci z bajek”.
13. Uczennica klasy III zajęła I miejsce w szkolnym konkursie plastycznym „Kotylion”
14. Uczennica klasy III zajęła I miejsce w powiatowym konkursie plastycznym „Ziemia daje życie, dbaj o nią należycie”
15. Uczennica klasy III zajęła III miejsce w powiatowym konkursie plastycznym „Ziemia daje życie, dbaj o nią należycie”.
16. Uczennica klasy III zajęła I miejsce w szkolnym konkursie „Najpiękniejsza ozdoba bożonarodzeniowa”.
17. Uczennica klasy III zajęła II miejsce w ogólnopolskim konkursie plastycznym „Boże Narodzenie z drużyną Bugs Team”

 KLASY IV – VIII
1. Uczeń klasy IV zajął X miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Matematycznym
2. Uczeń klasy IV zajął XVII miejsce w Ogólnopolskim konkursie z j. angielskiego.
3. Uczennica klasy V zajęła I miejsce w konkursie regionalnym „Czyste środowisko rzeki Bug to nasza zdrowa przyszłość”.
4.  Uczeń klasy V zajął I miejsce w etapie szkolnym konkursu „Barwy Matematyki”.
5. [bookmark: _Hlk221700981]Uczeń klasy VII B zajął 9 miejsce w ogólnopolskim konkursie z j. angielskiego „Ewerest”.
6. Uczeń klasy VII A zajął 10 miejsce w ogólnopolskim konkursie z j. angielskiego „Ewerest”.
7. [bookmark: _Hlk220672467]Uczennica klasy V zajęła 19 miejsce w ogólnopolskim konkursie z j. angielskiego „Ewerest”.
8. Uczennica klasy V zajęła 25 miejsce w ogólnopolskim konkursie z j. angielskiego „Ewerest”.
9. [bookmark: _Hlk220672675]Uczniowie klasy V zajęli I miejsce w Finale Powiatu Bialskiego Ziemskiego w tenisie stołowym drużynowym chłopców w roku szkolnym 2025/2026.
10. Uczennice z klasy V i VIA zajęły  I miejsce w Finale Powiatu Bialskiego Ziemskiego w tenisie stołowym drużynowym dziewcząt w roku szkolnym 2025/2026.


UDZIAŁ UCZNIÓW W AKCJACH, PROGRAMACH        I PRZEDSIĘWZIĘCIACH

· Udział w akcji Narodowe czytanie: „Poezje” Juliusza Słowackiego”
· Udział w Ogólnopolskiej Akcji „Dzień głośnego czytania”
· Udział w akcji „Ile waży Św. Mikołaj”
· Udział w akcji „Wszystkie dzieci zbierają elektrośmieci”
· Udział w akcji „VIII Światowy Dzień Ubogich”
· Udział w akcji zbiórka karmy dla zwierząt ze schroniska „Azyl”
· Udział w akcji XXIV światowa zbiórka żywności „Tak Pomagam”
· Udział w akcji Szkoły pełne Talentów
· Udział w projekcie „Kolędnicy Misyjni” 
· Udział w akcji  „Czysta Ziemia”
· Udział w akcji zbiórka makulatury
· Realizacja Programu Ministerstwa Edukacji i Nauki „Laboratoria Przyszłości”
· Realizacja programów z Sanepidu: „Czyste powietrze wokół nas”, „Trzymaj formę”, „Bieg po zdrowie”
· Udział w projekcie „Akademia Bezpiecznego Puchatka”
· Udział w projekcie „Dzieciaki Mleczaki”
· Udział w projekcie „Kubusiowi Przyjaciele Natury”
· Udział w projekcie „Mamo, tato wolę wodę”
· Udział w Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy


   Podsumowanie wyników nauczania i zachowania za I półrocze roku szkolnego 2025/2026                     uczniów Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Rokitnie

